<sup>47</sup> ЦДАВО України. – Ф.3696. – Оп.2. – Спр.340. – Арк.59.

<sup>48</sup> Центральний державний архів громадських об'єднань України (далі ЦДАГО України). – Ф.5. – Оп.1. – Спр.152. – Арк.337.

<sup>49</sup> Там само.

<sup>50</sup> Там само. – Арк.302.

<sup>51</sup> Таврический голос. – 1920. – 19 сентября (2 октября).

<sup>52</sup> ЦДАГО України. – Ф.5. – Оп.1. – Спр.152. – Арк.337.

<sup>53</sup> Гаврилюк Г. Спроба укладення військової конвенції УНР з «Урядом Півдня Росії» // Київська старовина. – 1997. – №3/4. – С.155.

<sup>54</sup> Український прапор. – 1920. – 2 жовтня.

<sup>55</sup> ЦДАВО України.